o *

PRESIDENTE

S RETÂRIO 	 t. RU

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
ESTADO DO CEARA

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS - CE

Moção de Pesar ,  pelo falecimento da
senhora LUCRECIA MARIA DA
CONCEIÇÃO.

LUIS DENILSON PERES MARTINS, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença do soberano
colegiado parlamentar, apresentar após ouvido o plenário MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento da senhora LUCRECIA MARIA DA CONCEIÇÃO, ocorrido no dia 30 de
junho de 2025.

1

LUIS DENILSON PERES MARTINS
Vereador Proponente

Palácio Vereador Raimundo de Faiva Sobrinho, em (L de julho de 2025.

L.,

AH
Av. Luís Paulo Mendes, 41, Universidade, Nova Russos - CE.

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09